
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCJ033343
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2022 a
las 17:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y suministro Sonda de muestreo isocinética

Valor estimado del contrato 22.540 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.540 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 17/03/2021 al 09/09/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MIRION TECHNOLOGIES SAS
Identificador empresa 62303375406
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Francia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.540 EUR.

Motivación

Motivación Se considera contrato negociado sin publicidad, por tratarse de una entrega adicional del proveedor inicial,
según lo indicado en el punto IV-a)2-7º de las ICC ya que es necesario continuar con el mismo diseño que se inició en
2013.
Fecha del Acuerdo 17/03/2021
Plazo de Formalización Del 17/03/2021 al 09/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WePlVTWiNeamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007908498 |  2022-306364 | Tue, 04 Jan 2022 17:09:01:644 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35768195513659356798739062644346848296 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WePlVTWiNeamq21uxhbaVQ%3D%3D

